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grupa IV rocznik 1986-1972 (36-50 lat) - mezczyzni - klasyfikacja korncowa

O NSO A WDNR

kID
~
N

13-16.

17-24.

nazwisko i imie

WIKIRA Jarostaw
DLUGINSKI Zenon
BORKOWSKI Szymon
WROBLEWSKI Marcin
MALIKOWSKI Michat
GOLDER Tomasz
PIECKOWSKI Leszek
LUBNAU Artur
GROMEK Krzysztof
OLSTOWSKI Piotr
GUZOWSKI Andrzej
FERENC Piotr
TOMASZEWSKI Wojciech
GROMEK Andrzej
BRONK Mariusz
GALAZKA Bogdan
KLIMECKI Rafat
DZIKOWSKI Zbigniew
SZCZEPANSKI Zbigniew
WOIDA Leszek

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

rok ur.

1977
1978
1986
1979
1983

1974
1972
1978

1975
1973
1974
1978
1973
1974
1982

1973

gmina / klub

Gmina Ketrzyn

Gmina Ketrzyn

GKS Grunwald

Gmina Lidzbark Warmiriski
GKS Grunwald

LZS Gmina Lubawa

Gmina Dziatdowo

Gmina Nowe Miasto Lubawskie

Gmina Lidzbark Warminski
LZS Gmina ltawa
LZS Gmina Lubawa
LZS Gmina Ostroda
Gmina Stawiguda
Gmina Orneta
Gmina Gizycko
Gmina Orneta

LZS Gmina Ostroda
Gmina Ketrzyn
Gmina Dziatdowo
GKS Grunwald

punkty

20
18
16
14
12
11
10

6,5
6,5
6,5
6,5
2,5
2,5
2,5
2,5

o O o
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grupa IV rocznik 1986-1972 (36-50 lat) - mezczyzni - turniej gry pojedynczej

runda 1

WOIDA Leszek - GKS Grunw

runda 2

.

[y

=

TOMASZEWSKI Wojcieca

WOIDA Leszek

cwiercfinaty

DLUGINSKI Zenon

DLUGINSKI Zenon - Gmina Ii

LUBNAU Artur - Gmina No

LUBNAU Artur

DLUGINSKI Zenon

poffinaty

LUBNAU Artur

PIECKOWSKI Leszek

PIECKOWSKI Leszek - Gmin{

BRONK Mariusz - Gmina Gi

=

N

BRONK Mariusz

WROBLEWSKI Marcin

WROBLEWSKI Marcin - Gmi

w

BORKOWSKI Szymon - GKS |

DZIKOWSKI Zbigniew - (ﬂ

BORKOWSKI Szymon

WROBLEWSKI Marcin

DLUGINSKI Zenon

GOLDER Tomasz

finat
2 miejsce

DLUGINSKI Zenon

GOLDER Tomasz

GOLDER Tomasz

GOLDER Tomasz - LZS Gmin

GUZOWSKI Andrzej - LZS G

-

©o

H

SZCZEPANSKI Zbigniew a

GUZOWSKI Andrzej

MALIKOWSKI Michat

MALIKOWSKI Michat - GKS |

=

OLSTOWSKI Piotr - LZS Gmi‘

~N

OLSTOWSKI Piotr

MALIKOWSKI Michat

1 miejsce

WIKIRA Jarostaw

OLSTOWSKI Piotr

GAtAZKA Bogdan

GALAZKA Bogdan - Gmina (

FERENC Piotr - LZS Gmina 0

.

=
(=)

FERENC Piotr

GROMEK Krzysztof

GROMEK Krzysztof - Gmina|

[y

[y

GROMEK Andrzej - Gmina (

WIKIRA Jarostaw - Gmina K

-

w N - B - - -~ - N

WIKIRA Jarostaw

FERENC Piotr

MALIKOWSKI Michat

WIKIRA Jarostaw

WIKIRA Jarostaw

WIKIRA Jarostaw

KLIMECKI Rafat

KLIMECKI Rafat - LZS Gmin4

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

. PoLSKIE

RADIO
OLSZTYN

€

WARMIA
MAZVRY
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25-32 miejsce

17-24 miejsce

TOMASZEWSKI Wojciech

TOMASZEWSKI Wojciech

KLIMECKI Rafat

13-16 miejsce >>>

GROMEK Krzysztof

TOMASZEWSKI Wojciech

9-12 miejsce >>>

GROMEK Krzysztof

GROMEK Krzysztof

Rl B8 B8

GALAZKA Bogdan

WROBLEWSKI Marcin

>>>

WROBLEWSKI Marcin

DZIKOWSKI Zbigniew

DZIKOWSKI Zbigniew

GUZOWSKI Andrzej

GALAZKA Bogdan

GUZOWSKI Andrzej

GUZOWSKI Andrzej

EE BB

SZCZEPANSKI Zbigniew

SZCZEPANSKI Zbigniew

BORKOWSKI Szymon

LUBNAU Artur

LUBNAU Artur

-~

BRONK Mariusz

BORKOWSKI Szymon

BORKOWSKI Szymon

BRONK Mariusz

PIECKOWSKI Leszek

FERENC Piotr

BORKOWSKI Szymon

GROMEK Andrzej

GROMEK Andrzej

WOIDA Leszek

PIECKOWSKI Leszek

PIECKOWSKI Leszek

GROMEK Andrzej

7-8 miejsce >>>

pd

>>

WROBLEWSKI Marcin

5-6 miejsce >>>

WROBLEWSKI Marcin

LUBNAU Artur

MALIKOWSKI Michat

OLSTOWSKI Piotr

PIECKOWSKI Leszek

4 miejsce

WROBLEWSKI Marcin

pd

pd

BORKOWSKI Szymon

BORKOWSKI Szymon

PIECKOWSKI Leszek

GOLDER Tomasz

3 miejsce

BORKOWSKI Szymon

BORKOWSKI Szymon

6 miejsce

a

E 8

b

MALIKOWSKI Michat

5 miejsce

GOLDER Tomasz

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MALIKOWSKI Michat

. PoLSKIE

RADIO
OLSZTYN

8 miejsce
LUBNAU Artur
PIECKOWSKI Leszek

7 miejsce

€

WARMIA
MAZVRY

PIECKOWSKI Leszek
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